
 

 
 

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone 
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani  
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO  il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo e ATA sottoscritto in data 
11/04/2017; in particolare l’ art. 4 commi 9 e 10 relativi alla mobilità professionale sui posti degli  
insegnamenti specifici dei licei musicali; 
 
VISTO  l’accordo ponte sottoscritto in data 7/03/2018; 
 
VISTA  l’ O.M. n. 207 del 9/03/2018 relativa alla mobilità del personale docente educativo e ATA per 
l’a.s. 2018/19; 
 
VISTA  la nota M.I.U.R. prot. n. 16041 del 29/03/2018 recante indicazione per la mobilità 
professionale verso le discipline specifiche dei licei musicali; 
 
VISTO  il proprio decreto prot. n. 6242 del 29/05/2018 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive degli aspiranti alla mobilità professionale verso le discipline specifiche del Liceo 
musicale L. Bassi di Bologna; 
 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 6245 del 29/05/2018 con il quale sono stati definiti i posti 
disponibili ai fini della mobilità professionale di cui all’art. 4 co 9 e 10 del C.C.N.I. sottoscritto in data 
11/04/2017; 
 

DISPONE 
 
la mobilità professionale ai sensi dell’art. 4 comma 9 dei docenti verso le discipline specifiche del 
Liceo musicale L. Bassi di Bologna con decorrenza giuridica 1/09/2018, di seguito indicati: 
 
AM55 - VIOLINO  

SARTI LAURA 30/07/1965 MI Da IC 2 San Lazzaro di Savena 

 AO55 CANTO         

TAROZZI RAFFAELLA 03/04/1961 BO Da IC 20 Bologna 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei modi previsti dalla normativa vigente. 
 
 

Il Dirigente 
 Giovanni Schiavone 

 
 

Ai Dirigenti scolastici dell’Ambito territoriale di Bologna 
Loro Sedi 
Alle OO.SS. 
Loro Sedi 
All’Albo  

MIUR.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006379.31-05-2018

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2018-05-31T09:33:18+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




